
Hydrovej 1, Tønder ApS

CVR-nr.: 42751103

Niels Pedersensvej 13
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2026

Eske Munck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hydrovej 1, Tønder ApS
Niels Pedersensvej 13
2670 Greve
e-mailadresse: em@byibyen.dk
CVR-nr.: 42751103
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje ejendommen Hydrovej 1 i Tønder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 209.365 og anses for tilfredsstillende.

Der er i året lavet tagbelægning og nye ovenlys.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.379.264	1.478.646
Eksterne omkostninger		-828.467	-434.480
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	791.481
Bruttoresultat		550.797	1.044.166
Resultat af ordinær primær drift		550.797	1.044.166
Andre finansielle indtægter		0	882
Øvrige finansielle omkostninger		-109.302	-119.362
Ordinært resultat før skat		441.495	1.717.167
Skat af årets resultat		-97.129	-377.777
Årets resultat		344.366	1.339.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		344.366	1.339.390
I alt		344.366	1.339.390

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		10.900.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.900.000	10.000.000
Anlægsaktiver i alt		10.900.000	10.000.000
Tilgodehavende skat		169.819	0
Tilgodehavender moms og afgifter		157.418	0
Tilgodehavender i alt		327.237	0
Likvide beholdninger		99.094	34.429
Omsætningsaktiver i alt		426.331	34.429
AKTIVER I ALT		11.326.331	10.034.429

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.527.141	3.182.777
Egenkapital i alt		3.577.141	3.232.777
Hensættelse til udskudt skat		799.056	532.108
Hensatte forpligtelser i alt		799.056	532.108
Gæld til realkreditinstitutter		3.632.435	3.850.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.632.435	3.850.546
Gæld til realkreditinstitutter		218.112	215.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.939	134.177
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.097.524	1.396.102
Skyldig selskabsskat		0	134.704
Skyldig moms og afgifter		0	146.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.124	392.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.317.699	2.418.998
Gældsforpligtelser i alt		6.950.134	6.269.544
PASSIVER I ALT		11.326.331	10.034.429

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartmann Invest ApS, CVR-nr. 24208206 som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets ejendom er stillet til sikkerhed for realkreditgæld.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0